第8号様式(第9条関係)

事 業 開 始 届

 下記のとおり事業を開始したので、大多喜町企業誘致及び雇用促進に関する条例第10条

の規定により届け出ます。

年  月  日

 大多喜町長          様

住 所(所 在 地)

名 称

氏 名(代表者名)          印

記

1 事業所の名称及び所在地

2 事業所の事業を開始した年月日

3 奨励措置の決定を受けた年月日

4 事業所の事業を開始したときの規模

5 その他参考事項